
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolupráci 
 
ze dne 29. 3. 2022 uzavřená Smluvními stranami podle ustanovení § 1746 odst. 2 ve spojení s ustanovením  
§ 2326 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku a dalších souvisejících právních předpisů 
 
mezi 
 
Název:   Masarykova univerzita  
sídlo:    Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 
IČ:   00216224 
DIČ:   CZ00216224 
bankovní spojení:   xxx 
zastoupen:   Bc. Kamilem Kulíškem, ředitelem Správy kolejí a menz 
Korespondenční a fakturační adresa: Masarykova univerzita, Správa kolejí a menz, Vinařská 472/5b, 603 00    

Brno 
 

(dále jen „Ubytovatel“) 
 
a 
 
Název:    Josef Geryk – „SWISS SERVICE“  
Sídlo:    Masarykovo náměstí 390/42, 682 01 Vyškov 
IČ:   10126929 
DIČ:    CZ6208250587 
Registrace:  fyzická osoba zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 

v Brně, oddíl A, vložka 13751 
Bankovní spojení:    xxx 
Zastoupená:   JUDr. Josef Geryk, ředitel SWISS SERVICE 
 
(dále jen „Objednatel“) 

 
  
Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1, (dále jen „Dodatek“) ke Smlouvě o spolupráci ze dne 29. 
3. 2022, (dále jen „Smlouva“), kterým se Smlouva mění v následujícím rozsahu: 
 

I.  
Předmět změny 

 
 

Ustanovení čl. V. odst. 5.1 Smlouvy se mění následujícím způsobem: 
„Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 21. 3. 2022 do 30. 4. 2023.“ 
 
 



II.  
Závěrečná ustanovení 

 
1. Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 
2. Nedílnou součástí Dodatku je Příloha č. 1 – Smluvní ceny pro rok 2023, storno podmínky. 
3. Uzavření, uveřejnění a účinnost Dodatku 

a) Dodatek je uzavřen dnem posledního podpisu zástupců Smluvních stran.  

b) Nájemce se zavazuje strpět uveřejnění Dodatku ve znění, v jakém byl uzavřena. 

c) Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění. 
4. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran. 
5. Dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy. 
 
 
V Brně dne ……………………………………….  Ve Vyškově dne ………………………………….. 
 
  
 
 
……………………………….................... 
Bc. Kamil Kulíšek,  
ředitel Správa kolejí a menz 
Masarykova univerzita 

 
 
……………………………….................... 
JUDr. Josef Geryk,  
ředitel SWISS SERVICE 
 

  
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 1 
 
SMLUVNÍ CENY PRO ROK 2023 
 
Ubytování se snídaní a poplatkem z pobytu 
 
Dvoulůžkový pokoj 36 EURO 
Jednolůžkový pokoj 33 EURO 
 
Příplatek za polopenzi 3 chody 9 EURO 
 
Každá 21. osoba zdarma. 
1x jednolůžkový pokoj v rámci osob zdarma bez příplatku. 
 
 
STORNO PODMÍNKY 
 

• 50 % celkové částky za sjednané a nevyužité služby, pokud je rezervace zrušena 10 dnů před 
začátkem akce 

• 75 % celkové částky za sjednané a nevyužité služby, pokud je rezervace zrušena 5 dnů před 
začátkem akce 

• 100 % celkové částky za sjednané a nevyužité služby, pokud je rezervace zrušena 24 hodin před 
začátkem akce 


	Dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolupráci
	ze dne 29. 3. 2022 uzavřená Smluvními stranami podle ustanovení § 1746 odst. 2 ve spojení s ustanovením  § 2326 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku a dalších souvisejících právních předpisů
	mezi
	Název:   Masarykova univerzita
	a
	Název:    Josef Geryk – „SWISS SERVICE“

